Fabricado em aço inox AISI-304 L, com 4 rodas inox, em que 2

têm travão.

H948 40,0 1,25 23% 50,00Batata frita redonda (noodle) - 152x6,5cm UN

Sem buraco.

T449.4 40,0 1,70 23% 68,00Elástico especial p/ palas furadas - Metro ML

A642 15,0 5,07 23% 76,05Sobrebota reutilizável Lona - Par PAR

VALOR TOTAL: 6.746,91€ (SEIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA E

SEIS EUROS E NOVENTA E UM CÊNTIMOS)

TAXA BASE DE INCIDÊNCIA VALOR IVA VALOR ILÍQUIDO

DESCONTOS COMERCIAIS

VALOR LÍQUIDO

TOTAL DE IVA

TOTAL (EUR)

1 551,796 746,91

0%
6%

23% 6 746,91

8 298,70

6 746,91

1 551,79

VFA - VALTER FERREIRA ARCANJO, LDA.